圳市龙华区国际创新中心（汇德大厦）42 层 4202 房屋作办公使用，租赁期限为 2020 年 12 月 1 日至 2025 年 11

月

30 日止。

15. 深圳市杰美特科技股份有限公司与深圳市决色科技有限公司签订《房屋租赁合同》及补充协议，租赁位于深圳市

龙华区国际创新中心（汇德大厦）42 层 4203 房屋作办公使用，租赁期限为 2020 年 12 月 1 日至 2025 年 11 月 30

日止。

16. 深圳市杰美特科技股份有限公司与深圳市中创思锐电子商务有限公司签订《房屋租赁合同》及补充协议，租赁位

于深圳市龙华区国际创新中心（汇德大厦）42 层 4204 房屋作办公使用，租赁期限为 2020 年 12 月 1 日至 2025 年

11 月 30 日止。

17. 东莞市杰之洋塑胶实业有限公司与深圳市中创卓越科技有限公司签订《仓库租赁合同》及补充协议，租赁东莞市

凤岗镇五联兴路 30 号东莞侨安科技园的仓库，租赁期限为 2021 年 6 月 1 日至 2024 年 3 月 31 日止。

18.东莞市杰之洋塑胶实业有限公司与东莞市侨安实业投资有限公司签订《房租赁合同》，租赁位于东莞市凤岗镇五联兴

路 30 号东莞侨安科技园 3 幢 5 楼厂房，租赁期限为 2020 年 7 月 1 日至 2024 年 3 月 31 日止。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市杰美特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 29

深圳市杰美特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

67,442,740 52.69% 0 0 0 1,918,588 1,918,588 69,361,328 54.19%

1、国

家持股
  0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

  0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

67,442,740 52.69% 0 0 0 1,918,588 1,918,588 69,361,328 54.19%

其

中：境内

法人持股

  0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

67,442,740 52.69% 0 0 0 1,918,588 1,918,588 69,361,328 54.19%

4、外

资持股
  0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

  0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

  0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

60,557,260 47.31% 0 0 0 -1,918,588 -1,918,588 58,638,672 45.81%

1、人

民币普通

股

60,557,260 47.31% 0 0 0 -1,918,588 -1,918,588 58,638,672 45.81%

2、境

内上市的

外资股

  0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

  0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其   0 0 0 0 0 0 0.00%

深圳市杰美特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 31

他

三、股份

总数
128,000,000 100.00% 0 0 0 0 0

128,000,00

0

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

限售股变化，详见“2、限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

黄新 5,755,752 0 1,918,584 7,674,336 高管离职锁定 2023-10-10

合计 5,755,752 0 1,918,584 7,674,336 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
14,563

报告期末表决权恢复

的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）

0

持有特别表决

权股份的股东